(

Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" Vfr " ,иЮ /1Л  2014 г.

№ 4 3 7  - П

«Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образоваййя
городской округ «город Фокино»
Брянской области до 2024 года»

На основании Федеральных законов от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального
образования городской округ «город Фокино» Брянской области на
период до 2024 года согласно Приложению 1.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в
муниципальной газете «Фокинский вестник» и размещению на
официальном сайте администрации города Фокино в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Никольского И. А.